

دریافت سر ویس ضعف مشهود تیم است

نتیجه‌گیری تیم ملی والیبالی ایران در لیگ جهانی نتوانسته رضایت مردم را به دنبال داشته باشد و عوام بر این باور هستند که عملکرد این تیم و بازیکنان آن نسبت به سال‌های قبل ضعیف شده‌است.البته عوامل زیادی می‌تواند تأثیر داشته باشد، از جمله خستگی و فشارهای روانی، اما در سطح یک والیبالی دنیا این مسائل اصلاً نباید مطرح باشد. هفته اول و دوم اگرچه راضی کننده نبود اما هفته سوم می‌تواند تفاوت‌های زیادی داشته باشد. چراکه شاگردان لوزانو از امتیاز میزبانی برخوردارند و با روحیه و انگیزه‌ای متفاوت به میدان می‌روند. هر چند که نباید فراموش کرد تیم‌هایی که در المپیک حضور ندارند، جدی‌تر برای موفقیت در لیگ جهانی تلاش می‌کنند، اما به طور کلی روند نتیجه‌گیری والیبالی ایران در لیگ جهانی می‌تواند دلایل متفاوتی داشته باشد که یکی از آنها به هدف گذاری قدراسدی برمی‌گردد. طبق هدف‌گذاری‌ها،المپیک اولویت قرار گرفت ولیگ جهانی بعداز آن.

همین مسئله در روحیه وانگیزه بازیکنان تأثیرات زیادی گذاشت. بازیکنان بدون آنکه بخواهند، نمی‌توانند توان صددرصدی خود را برای بازی‌های لیگ جهانی بگذارند و این رقابت‌هابرایشان جنبه دیدارهای تدارکاتی دارد و ایرادی هم از این بابت نمی‌توان به آنها گرفت، چراکه تصمیم‌گیری‌ها باعث شده که المپیک به عنوان اولویت اول به ذهن آنها دیکته شود. البته می‌توان این مسئله را هم در نظر گرفت که لوزانو سعی دارد به ترکیب ایده‌آل برسد. هر چند که ۸۰ درصد تیم مشخص است اما او در حال بررسی روی دریافت‌کننده‌ها، پشت‌خطنرها و سرعنی‌زن‌هاست تا با بهترین ترکیب راهی المپیک شود، امااز نقطه ضعف‌های تیم نمی‌توان به راحتی گذشت. تیم ایران در دریافت تیمی ضعف مشهودی دارد و در انتخابی المپیک هم ناهماهنگی بین دریافت‌کننده‌ها دیده می‌شد. در حالی‌که هر تیمی که روی سر ویس و دریافت خوب باشد، می‌تواند دفاع خوبی داشته باشد و تاکتیک‌های خوبی هم پیاده کند. لوزانو باید روی سر ویس‌های دریافتی تیم کار کند، مخصوصاً روی هماهنگی بین لیبورو و دریافت‌کننده که شانس امتیازگیری را بیشتر می‌کند. اگر در دریافت سر ویس خوب کار کنیم، پاسورهایی مثل معروف بهتر کار می‌کنند. می‌توان به بازی‌های هفته سوم در تهران امیدوار بود، خصوصاً به بازی با آرژانتین و ایتالیا، با این وجود شاید بهتر بود در لیگ جهانی با تجربه‌ها استراحت کرده و به جوان ترهامیدان داده شود.

فوتبال جهان



وضیعت قرمز در آبی سلسلته، چهارمین قهرمانی هم پرید

مسی: همه کار کردم ولی نشد؛ خداحافظ

یوروندهی رقابت‌های کوپا آمریکاکه در حالی به قهرمانی شیلی در فینال بسته شد که آرژانتین، سومین فینال را هم از دست داد تا مسی تصمیم به خداحافظی بگیرد.
داستان ناگامی‌های تیم ملی آرژانتین همچنان ادامه دارد و در همین راستا، دست‌آلی‌سلسلته‌از جام‌قهرمانی کوپاآمریکادر مدتی‌سال‌برگزاری‌این رقابت‌ها که به میزبانی امریکانجام شد، کوتاه ماند. ناگامی که البته پیامدی غیرمنتظره برای این تیم داشت و آن، تصمیم مسی، فوق‌ستار آرژانتینی برای خداحافظی از تیم ملی کشورش بود.
تصمیمی که شاید به دلیل فشارهای زیادی که روی این بازیکن بود گرفته شد، خصوصاً که فرانسویان آرژانتین نیز از چندی قبل با مسی در گیر بود و مارادونا نیز بارها او را تحت فشار انتقادی شدید قرار داده بود، شاید همین فشار هابعث شد مسی به این باور برسد که کار او در تیم ملی آرژانتین به پایان رسیده است.

■ **دست آرژانتین از جام کوتاه ماند**

رقابت برخورد شیلی و آرژانتین در طول ۱۲۰ دقیقه با تساوی بدون گل به پایان رسید تا تکلیف قهرمان در رضیافت پنالتی هامنحصن شود که در

این مرحله راه‌راه پوشان آرژانتین نتوانستند از سد مدافع عنوان قهرمانی عبور کنند و شیلی با نتیجه ۴ بر ۲ حریف پرستاراش را همچون فینال کوپا آمریکای سال ۲۰۱۵ شکست داد و برای دومین سال متوالی قهرمان این رقابت‌ها شد. آن هم در حالی‌که این تیم در مرحله گروهی مغلوب آرژانتین شده بود اما در فینال، با شکافتن بازی به ضربات پنالتی، به هدف خود رسید تا کار آرژانتین که سال ۱۹۹۴ به بعد قهرمان هیچ تورنمنتی نشده است، تمام شود و انتظار آلیی سلسته برای کسب یک جام ادامه داشته باشد و هت تریک شکست‌هایش در فینال تورنمنت‌های مهم بین‌المللی در سه سال متوالی (جام جهانی ۲۰۱۴، کوپا آمریکای ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶) کامل شود.
جرار دو مار تینو، سرمربی تیم ملی آرژانتین اما با شایسته خواندن تیمش برای قهرمانی این بازی‌ها گفت: «در روز زیادی حس می‌کنم، شکست دویله در روزی برایم خواهد داشت. حالانحوتجملی شوم که نبردن این جام چقدر تلخ است. ولی بازیکنان به تلاش کردن ادامه می‌دهند. آنها با صداقت و تلاشی کار می‌کنند و خوب هم کار کردند»

■ **خداحافظی مسی**

در حالی که همه منتظر انتقادهای مسی بودند که چهارمین فینال مهم را با ناگامی پشت سر گذاشته و نتوانسته کاری برای قهرمانی آرژانتین انجام دهد، کاپیتان شیرشاس و گلزن‌ترین بازیکن آلیی سلسلته که در نخستین پنالتی تیمش را هدر داد، بعداز شکست برابر شیلی و از دست رفتن قهرمانی کوپا آمریکاکه تصمیم خود مبتنی بر خداحافظی از تیم ملی آرژانتین را اعلام کرد: «الحظات دشواری برای هر گونه تجزیه و تحلیل شکست است. در رختکن به این فکر می‌کردم که تیم ملی برای من تمام شده است. خداحافظی فقط به صلاح من نیست که به صلاح همه است. خیلی‌ها دوست دارند من با تیم ملی وداع کنم. نمی‌خواستم فقط به فینال برسیم بلکه هدف ما فقط قهرمانی بود. خیلی سعی کردم تا بالاخره با آرژانتین قهرمان شوم اما رسیدن به چهار فینال و قهرمان نشدن واقعاً دشوار است و حس بدی به من می‌دهد. همه کار کردم ولی نشد. حسن غمگینی فراوانی دارم. پنالتی‌ای را از دست دادم که برایم بسیار مهم بود. باور نکردنی است ولی این اتفاق است که افتاده. دومین بار متوالی است که در پنالتی‌ها مغلوب می‌شوم. سومین فینال متوالی که می‌بازیم. تلاش داشتمیم طلسم را بشکنیم ولی نشد.»
سرجیو آگوئرو، مهاجم تیم ملی آرژانتین عنوان کرد که مسی خداحافظی‌اش از فوتبال ملی را به زودی پس خواهد گرفت: «چندین بازیکن هستند که در حال بررسی خداحافظی کردن با تیم ملی هستند. این بدترین رختکنی است که تا به حال دیده‌ام، بدتر از رختکن جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل.»

واکنش مردم آرژانتین اما به خداحافظی مسی از تیم ملی اینگونه است: «لئونام» در پی این تصمیم در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌های جمعی کمیتهی تشکیل شده تانظر لیونل مسی برای خداحافظی از تیم ملی عوض شود. البته در حالی بسیاری برای بازگرداندن مسی از تصمیمش مبتنی بر خداحافظی تلاش می‌کنند که گفته می‌شود خلوپر ماسکراتو، لوکاس بیلبا، اوربانگاز کیل لاوتزی، آگوئرو، هیگواین و آنخل دی‌ماریا قصد خداحافظی از تیم ملی آرژانتین را دارند.

شمشنبه ۸ تیر ۱۳۹۵ - ۲۲ رمضان ۱۴۲۷

سرویس ورزشی ۹۸۴۹۴۳۴

۴ چهاردها

آسیب‌دیدگی سوریان در آستانه المپیک

دارنده هفت مدال طلای جهان و المپیک در جریان تمرینات تیم ملی کشتی فرنگی از ناحیه گردن دچار آسیب دیدگی شد تا شوک عجیبی در آستانه المپیک که در کشتی فرنگی وارد آید. ایسن در حالی است که گفته می‌شود این آسیب‌دیدگی کههنه بوده است، حمید سوریان درباره آسیب‌دیدگی‌اش می‌گوید: «مصدومیت بخشی جدا نشدنی از ورزش قهرمانی است و به هیچ عنوان نمی‌توان از آن جلوگیری کرد. هنگام تمرین از ناحیه گردن دچار آسیب‌دیدگی شدم که با درد بسیار شدیدی همراه بود، اما خوشبختانه دردم روو به بهبود است و به زودی تمریناتم را از سر می‌گیرم. امیدوارم تا المپیک هیچ کدام از بچه‌های المپیکی مصدوم نشوند و دست پر به تهران برگردیم.»

۴ گزارش

شیوا نوزوی



تیم ملی والیبالی ایران در رده دهم لیگ جهانی ایستاد

به امید جبران در تهران

هفته دوم لیگ جهانی والیبالی با شکست برای تیم ملی ایران به پایان رسید. والیبالیست‌های کشورمان در آخرین دیدار خود در هفته دوم این رقابت‌ها به مصاف صربستان بدون شکست رفتند و با قبول باخت ۳ بر یک؛ از این تیم، صربستانی‌ها را گورده نباختن خود را حفظ کردند. شاگردان

تیم ملی ایران در هفته سوم لیگ جهانی با ایتالیا، آرژانتین و صربستان هم گروه‌است و در تهران میزبانی این تیم‌ها را برعهده‌دارد.شاگردان لوزانو در اولین بازی خود روز جمعه به مصاف صربستان می‌روند. سرمربی تیم ملی تمرکز نداشته‌ن را علت اصلی شکست بازیکنانش در مصاف با صربستان عنوان کرد. رائل لوزانو با اشاره به این موضوع اظهار داشت: «بازی سطح خوبی داشت اما در نهایت ما مغلوب این تیم بودیم. علت آن هم این است که تیم ما شدمی در یافت‌هایمان را به خوبی انجام بدهیم و تمرکز لازم را در ابتدای سست‌ناداشت و همین موضوع باعث ایجاد اختلاف امتیاز بین دو تیم شد.

۴ پیرو ۲۰۱۶

فریدون حسن

یورو به مرحله یک‌چهارم نهایی رسید

نبرد قدرت‌های اروپا برای صعود، شانس بالای پرتغال و بلژیک



به قهرمانی نزدیک شدیم

سرمربی تیم ملی بلژیک بعد از راهبایی تیمش به یک مرحله چهارم نهایی یورو؛ نزدیک شدن به قهرمانی سخن گفت. ویلموتس گفت: «شک ندارم با این بازیکنان توانایی قهرمانی را داریم، به داشتن چنین بازیکنانی افتخار می‌کنم. مردانم مانند سربازان کشورشان از آبروی فوتبال بلژیک دفاع و ما شگفت‌زده کرده‌اند. بازی بعدی ما با ولز تاکتیکی و پیچیده است و باید مراقب باشیم.»



سومین پش ر تلاش می‌کند. انتظار می‌رود که سیامند رحمان در ۲۸ ساله، رکورد قبلی خود را در جریان مسابقات جام جهانی دومی با ثبت وزنه ۲۹۶ کیلوگرمی شکست و حالا برای شکست مجدد این رکورد در بازی‌های ر تلاش می‌کند. انتظار می‌رود که سیامند رحمان ضمن قهرمانی در المپیک ریو، به رکورد تاریخی ۳۰۰ کیلوگرم نیز دست یابد.وی می‌داند که در ریو باید در اولین حرکت، اپینتا مدال طلاي خود را قطعی کند و پس از آن برای ثبت رکورد تاریخی خود اقدام کند.»

رحمان دازنده نشان طلای بازی‌های پارالمپیک لندن در این باره گفته در تمرینات وزنه بالای ۳۰۰ کیلوگرم را نیز بالای سر برده است.»

از نده هشتمین المپیکی دو میدانی

ملی پوش پرش طول ایران در رقابت‌های دوومیدانی کارناف قزاقستان موفق شد با رکورد ۸ متر و ۱۶ سانتی‌متر سهمیه المپیک در ماده پرش طول را کسب کند. این هشتمین سهمیه دوومیدانی ایران برای ریو به حساب می‌آید. محمد ارزنده با

اشاره به اینکه کسب سهمیه المپیک مهم نیست و باید یک نتیجه خوب در این بازی‌ها به‌دست بیورد، گفت: «هدف من باید کسب مدال در المپیک باشد سهمیه‌ای که گرفتم خیلی مهم نیست. در المپیک لندن با رکورد ۸/۱۶ که در قزاقستان به ثبت رساندم، مدال نقره به دست آمد. باید در المپیک، یک پرش عالی داشته باشم. زکوردم ۸/۱۷ است. امیدوارم بتوانم این رکورد را بهبود ببخشم و به آنچه قول دادم یعنی کسب نتیجه خوب در المپیک، عمل کنم.»

بکوشند و بجنگند. از ابتدای مسابقات هم با همین دیدگاه پیش رفتیم. مهم نیست که حریف چه تیمی است. مهم نیست که شرایط ورزشگاه چگونه است. چه نوع کاپی باشد یا نباشد. پس مهم نیست

شرایط چگونه است و حریف که باشد. هر تیمی که شجاع‌است باید بداند که با وجود همه این سختی‌ها باید نتیجه بگیرد. خوشحالم که ایسن‌گرش در شاگردانم ریشه دوانده و در هر شش بازی نتیجه گرفتم.» گریچ گفت: «تیم ایران هر سال نسبت به سال‌های گذشته پیشرفت دارد و شایستگی حضور در المپیک را دارد. می‌دانم که هفته سوم لیگ جهانی در ایران بسیار دشوار است و ترکیب کنونی تیم ایران را بازیکنان فاعه قدرتمندی شکل داده‌اند. تیم ایران اقتدر قدرتمند است که قادر است هر تیمی را شکست دهد. برای تیم ما حضور تیم قدرتمندی مثل ایران نویدبخش است.»

■ **جبران شکست در تهران**

سعید معروف به هواران والیبالی دوست اطمینان داد که تیم ملی در هفته سوم نتایج ضعیف دو هفته گذشته لیگ جهانی را جبران می‌کند. کاپیتان تیم ملی با تأکید بر این موضوع گفت: «باخت در هر تورنمت و مقطعی خیلی خوشایند نیست، اما این بازی‌ها که قبل از المپیک برگزار می‌شود، می‌تواند به تیم ایران برای آماده‌سازی کمک کند. بعد از تورنمنت انتخابی المپیک در توکیو طبیعی است که تیم ایران حالت عادی خود را نداشته باشد. هدف‌گذاری‌ها برای تیم ایران مشخص است و فکر نمی‌کنم در آینده چنین مشکلاتی پیش بیاید. ایران نقاط ضعفی دارد که باید روی آنان کار کنیم تا در آینده برطرف شود و بهتر شویم و به اهداف تیم برسیم. تلاش می‌کنیم تا در تهران بازی‌ها را بر دهم. با این شرایط، در تهران شرایط متفاوت است. با توجه به جو سالن و حضور هواران شرایط تیم ما بهتر است. مسابقات تهران همانند تورنمت آماده‌سازی برای تیم ایران است. سه بازی ایران در تهران همانند دیدارهای آماده‌سازی برای بازی‌های المپیک است، چون بعداز لیگ جهانی دیگر مسابقه تدارکاتی نخواهیم داشت و باید حداکثر استفاده را از این سه مسابقه ببریم. به نظر من تیم ایران بعد از لیگ جهانی با یک هفته استراحت و شروع دوباره تمرینات به حالت اولیه خود می‌آید. مردم صربستان ششمین پیروزی متوالی در لیگ جهانی دست می‌کنند. ایتالیا از شهرهای ما سال‌هاست لوزانو این مهمی نداشته است. مطمئناً سابقه با این حرفان در هر مقطعی سخت خواهد بود.»

لوزانو در این دور دو شکست و تنها یک پیروزی مقابل بلغارستان به دست آورده‌اند. با پایان یافتی دور دوم، تیم ملی ایران در رده دهم سطح A قرار گرفت. این در حالی است که صربستان با شش پیروزی ضمن صدرنشینی در گروه صعودش به مرحله بعد را نیز قطعی کرده است.

از بازیکنانی که کمتر در میدان بودند، استفاده کردیم. این تعویض‌ها به حفظ هماهنگی تیمی کمک کرد و در کل از تعویض‌ها رضی هستیم.»

■ **ایران شایسته حضور در المپیک**

سرمربی صربستان بازیکنان ایرانی را شایسته حضور در المپیک خواند. نیکولا گریچ از اینکه تیمش به ششمین پیروزی متوالی در لیگ جهانی دست یافت ایرز خوشحالی کرد: «(قبل هم می‌دانستیم که بازی ایتالیا از شهرهای ما است. این تیم در نگرش را در شاگردانم پرورش داده که برای هر امتیاز و هر توپ، هر بازی و هر سنی تا آخرین نفس می‌جنگند.»



افطاری برانکو به پرسپولیس‌ها

برانکوپس از سال‌ها حضور در تیم ملی و حالا هم پرسپولیس و زندگی در ایران دیگر کاملاً با آداب و سنت‌های کشورمان آشنا شده است که نمونه آن هم افطاری دادن سرمریبه پرسپولیس در ماه رمضان است. او سال گذشته در اولین سال حضورش در پرسپولیس در ماه رمضان به بازیکنان و مربیان تیم افطاری داد. اتفاقی که امسال هم تکرار شد و یک‌شنبه شب بازیکنان پرسپولیس و اصحاب رسانه در استادیوم شهید کاظمی مهمان ضیافت افطاری برانکو اوبانکوویچ بودند. بازیکنان این تیم بعد از تمرین روز گذشته خود به همراه جمعی از ایتام، لیدرهای باشگاه و اصحاب رسانه افطار کردند و مهمان سرمریبه سرخپوشان بودند.

سعید احمدیان

برخورد با قران‌دادهای میلیاردی فوتبال ماندن فیش‌های حقوقی نجومی

پایگاه خبری وزارت ورزش در حالی در روزهای اخیر اقدام به انتشار گفت‌وگوهای انتقادی با پیشکسوتان فوتبال درباره قراردادهای میلیاردی کرده است، که به عملکرد این وزازر تخته در برخورد با حیف و میل‌های میلیاردی که در فوتبال از جیب دولت می‌شود، انتقاد‌های جدی وارد است و محمود گودرزی و همکارانش نتوانسته‌اند عملکرد قابل قبولی در این زمینه باشند. این در شرایطی است که گودرزی در بدو انتخاب به عنوان وزیر ورزش در مصاحبه‌هایش از برخورد با فساد و پراخت‌های میلیاردی در ورزش خبر داد اما در نزدیک به سه‌سالی که‌از حضور وی در وزارت ورزش است، این در حالی است که‌از وزارت ورزش به عنوان متولی اصلی ورزش در کشور انتظار می‌رود در موضوعی مانند قراردادهای میلیاردی که در تیم‌های زیر نظر این وزارت بسته می‌شود و حساسیت‌های زیادی را در

سطح جامعه به وجود آورده است، به صورت جدی وارد عمل شود و برخورد کند. البته قدم‌های مقطعی در این رابطه برداشته شده که به نظر می‌رسد نه تنها کافی نیست، بلکه این اقدامات تاکنون تأثیری در کنترل هزینه‌های میلیاردی باشگاه‌ها آن هم از جیب دولت، نداشته است، به خصوص اینکه وزیر در اقداماتی که تاکنون انجام داده نشان داده است که نگاه یکسانی به برخورد با متخلفان بستن قراردادهای میلیاردی ندارد و این مسئله در جریان باشگاه استقلال به خوبی خودش را نشان داد و حاشیه‌های زیادی را هم به همراه داشت. در حالی چند هفته پیش وزیر ورزش به مدیرعامل استقلال برای جلوگیری از بستن قراردادهای میلیاردی تذکر داد که در باشگاه فرمزپوش پایتخت هم صحبت از قراردادهای چند میلیاردی با بازیکنان بود، اما وزیر ترجیح داده بود تنها به آی‌اوت‌لتیمانوم بدهد. این مسئله موجب‌گیری هواران استقلال را به همراه داشت تا گودرزی را منتهم به پرسپولیس بوهن کنند و حتی جلوی جلسه دست به تجمع بزنند.

حاشیه‌های این برخورد دوگانه البته باعث شد پس از آن وزارت در برخورد با هزینه شدن پول‌های میلیاردی باشگاه‌ها از حساب دولت عقب بکشد. نکته قابل تأمل اینکه با توجه به سیاست وزارت ورزش، مدیران باشگاه‌ها، به خصوص استقلال و پرسپولیس با بیت‌المال وارد عمل می‌شوند، اما برای جذب بازیکنان مورد نظر باشگاه در فصل نقل و انتقالات ابایی از بستن قراردادهای خارج از دست‌میل و میلیاردی نداشته‌اند و خبر می‌رسد که این دو تیم بازیکنانی جذب کرده‌اند که رقم قراردانشان با برخی ایشن‌هایی که در قراردادهای آنها انعکاشده شده، به ۲ میلیارد هم می‌رسد. با این شرایط بهتر است که به جای انتشار مصاحبه‌های انتقادی پیشکسوتان نسبت به قراردادهای میلیاردی، برای برخورد عملی با متخلفان قراردادهای نجومی و سوءاستفاده کنندگان از بیت‌المال وارد عمل شوند و گزارش‌شان را در این رابطه به مردم و رسانه‌ها ارائه دهند. به طور قطع آن چیزی که امروز عرف قابل‌کتمان است تخلف برخی باشگاه‌ها در انتقاد قراردادهای کلان و خارج از حد و عرف با برخی فوتبالیست‌هاست. اینگونه قراردادهای علاوه بر اینکه از بودجه عمومی کشور بسته می‌شود، نارضایتی اجتماعی را هم به همراه دارد و موضوعی که در ماجرای فیش‌های حقوقی نجومی هم خودش را نشان داد. افکار عمومی نشان دادند که مخالف هر گونه هزینه‌نامتعارف آن هم از حساب بیت‌المال است.

این اتفاق اما در فوتبال در حال رخ‌دادن است و باشگاه‌های دولتی در چند سال اخیر بدون اینکه نظارت ویژه و خاصی روی آنها در هزینه کردهایشان از بودجه عمومی باشد، به ریخت و پاش‌های میلیاردی در فوتبال رو آورده‌اند، مسئله‌ای که واکنش‌های منفی را در سطح جامعه به وجود آورده است. به همین خاطر از وزارت ورزش به عنوان متولی اصلی ورزش فوتبال منتظ می‌رود برای جلوگیری از این روند تلاش کند. قطع دست‌اندازی سرخایی‌ها به بودجه‌های عمومی و بیت‌المال، جلوگیری از بستن قراردادهای میلیاردی و خارج از عرف، مقابله با پدیده پول‌های زیرزمینی و رقم‌های غیرواقعی ثبت شده در قراردادهای خودر و مدیران متخلف از جمله نظارت‌های جامعه از وزیر ورزش است. همچنین در صورتی که گودرزی و همکارانش در برخورد با فساد و قراردادهای میلیاردی صادق هستند، نباید با اعتراض و انتقاد و البته تجمع‌هایی که هدایت شده صورت می‌گیرد، با پس بکشند و نگران خدشه‌دار شدن وجهه‌شان در بین هواران باشند. به طوع قطع در این زمینه مانند ماجرای فیش‌های حقوقی نجومی، افکار عمومی همراه با وزارت ورزش خواهد بود و در صورتی که وزارت ورزش نتواند دست‌اندازی تیم‌های بزرگ به بودجه دولت و بیت‌المال را قطع کند، کار نامه ماندگاری را از خودش در ورزش به یادگار خواهد گذاشت و چهره خندم‌دار شده وی در بین اهالی ورزش را اثرمجم خواهد کرد. کاری که البته با انتشار مصاحبه انتقادی در سایت ورزش‌خانه راه به جایی نمی‌برد و مردم در انتظار اقدام عملی در این رابطه هستند.

اخبار کوتاه

پیروزی بسکتبال مقابل نیوزیلند

تیم ملی بسکتبال کشورمان در اردوی لتونی در دیداری دوستانه مقابل نیوزیلند در غیاب حدادی پیروز شد. در این بازی که تیم ملی کشورمان از وجود حدادی و سجاد مشایخی هم بی‌بهره بود، موفق شد حریف خود را ۷۵ بر ۷۲ شکست دهد. ملی پوشان کشورمان سه‌شنبه در دومین بازی تدارکاتی خود به مصاف لتونی می‌روند. تیم ملی ایران خود را برای حضور در مسابقات انتخابی المپیک که از ۱۴ تیرماه در تورین ایتالیا آغاز می‌شود، آماده می‌کند.

تساوی تأسیسات دریایی مقابل دینامو مسکو

تیم تأسیسات دریایی ایران در آخرین بازی مرحله گروهی باشگاه‌های جهان ۲۲:۲۴ یک‌شنبه به مصاف دینامو مسکو روسیه رفت و در پایان با نتیجه ۲-۲ متوقف شد. تأسیسات در این دوره مسابقات ابتدا با نتیجه ۳ بر ۲ مقابل بارسلونا شکست خورد و سپس مقابل باروسا برزیل با نتیجه ۴ بر ۳ متحمل باخت شد و در پایان هر مرحله گروهی با سه امتیاز در رده چهارم قرار گرفت و حالا باید برای کسب رتبه هفتمی مسابقه دهد.

گفت: «دروغ پشت دروغ، می‌توانید مرا خراب کنید، چون من چیزی برای از دست دادن ندارم اما با تیم چکار دارید؟ واقعاً آزار دهنده است، باید با تیم مشکل دارید یا هر چیز دیگری. زمانی که می‌خواهید درباره کسی بد بگویید فقط می‌خواهید او را محو کنید. این در حالی است که بیشتر مردم این تیم موفق هستند، اما بعضی نه و همین تعداد کم می‌خواهند نظرشان را به بقیه دیکته کنند.»

دل‌بو سکه: مرا خراب کنید، با تیم کاری نداشته باشید

اسپانیا به عنوان مدافع عنوان قهرمانی جام ملت‌های اروپا مدتی است که در نتیجه گیری و گلزنی دچار ضعف شده، این ضعف باعث شده تا نگاه نیز و انتقادهای تند منتقدان اسپانیایی متوجه ویسنته دل‌بوسکه، سرمربی ماتادورها شد. دل‌بوسکه متهم است که در ترکیب تیم و فرستادن پنج مناسب به میدان دچار مشکل است. سرمربی اسپانیا پیش از رویارویی تیمش با ایتالیا به این انتقادها واکنش نشان داد و